rashodi“ („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 2/24), na prijedlog Ureda premijera,
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 24. sjednici, održanoj 19.04.2024. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se novčana sredstva Čolaković Belmi, iz Zenice, u iznosu od 1.500,00 KM

(slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka), u svrhu finansijske pomoći učesnicama
svjetskog prvenstva u modernim plesovima, koje se održava u Bugarskoj.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog

kantona za 2024. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: